证券代码：002676       证券简称：顺威股份      公告编号：2014-045

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于全资子公司收到补偿款余款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司（以下简称：“公司”）于2013年11月1日

在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司签订<补偿协议>

的公告》，并于2014年11月18日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关

于全资子公司收到第二期补偿款的公告》。

全资子公司上海顺威电器有限公司（下称“上海顺威”）于2014年11月28

日收到上海市嘉定区江桥镇沙河村民委员会付来的补偿款余款人民币566万元，

加上前期收到的人民币2000万元补偿款，截至目前，上海顺威补偿款人民币2566

万元已全部到位。

本次补偿款566万元公司将计入“营业外收入”。经初步测算，本次收到的

补偿款对2014年度利润影响为增加税前利润总额约566万元。该初步测算数据与

最终实际数据可能存在差异，具体会计处理及影响金额以年度审计确认结果为

准，请投资者注意投资风险。

特此公告！

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

        2014 年 11 月 28 日